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CAMARA MUNICIPAL DE BODOCO 
Resolução TC nº 270, de 11 de dezembro de 2024 

ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA 

SOCIAL (RGPS) ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Em R$ 
BASE DE CÁLCULO  

RETIDA  CONTABILIZADA 
RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO  
DATA DO 

REPASSE  COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 157.829,50 16.791,92 16.791,92 16.791,92  20.02.2024 05.02.2024 

Fevereiro 168.331,85 17.947,43 17.947,43 17.947,43  20.03.2024 01.03.2024 

Março 180.150,02 18.705,25 18.705,25 18.705,25  19.04.2024 01.04.2024 

Abril 185.980,68 19.484,61 19.484,61 19.484,61  20.05.2024 20.05.2024 

Maio 177.997,34 18.724,99 18.724,99 18.724,99  20.06.2024 06.06.2024 

Junho 176.964,00 18.631,99 18.631,99 18.631,99  19.07.2024 19.07.2024 

Julho 176.964,00 18.631,99 18.631,99 18.631,99  20.08.2024 26.07.2024 

Agosto 177.609,83 18.679,63 18.679,63 18.679,63  20.09.2024 05.09.2024 

Setembro 176.964,00 18.630,43 18.630,43 18.630,43  18.10.2024 30.09.2024 

Outubro 176.964,00 18.631,99 18.631,99 18.631,99  19.11.2024 24.10.2024 

Novembro 170.705,81 18.129,04 18.129,04 18.129,04  20.12.2024 21.11.2024 

Dezembro 139.270,55 14.755,17 14.755,17 14.755,17  20.01.2025 02.01.2025 

13º Salário 71.981,68 6.627,48 6.627,48 6.627,48  20.12.2024 16.12.2024 

TOTAL 2.137.713,26 224.371,92 224.371,92 224.371,92    
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CAMARA MUNICIPAL DE BODOCO 

Resolução TC nº 270, de 11 de dezembro de 2024 

                                                                                                                      ANEXO III-B 

                                                                                              CONTRIBUIÇÃO DO GÃO/ENTIDADE(RGPS) 

         Em R$ 
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

 
COMPETÊNCIA 

 
VALOR  

 
DEVIDA 

 
CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE  

RECOLHIDA  
DATA DO 

VENCIMENTO  
DATA DO 
REPASSE  PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 157.829,50 14.204,65 14.204,65 434,28 13.770,37  20.02.2024 05.02.2024 

Fevereiro 168.331,85 15.149,85 15.149,85 374,31 14.775,54  20.03.2024 01.03.2024 

Março 180.150,02 16.289,21 16.289,21 248,15 16.041,06  19.04.2024 01.04.2024 

Abril 185.980,68 16.738,25 16.738,25 248,16 16.490,09  20.05.2024 20.05.2024 

Maio 177.997,34 16.019,75 16.019,75 124,08 15.895,67  20.06.2024 06.06.2024 

Junho 176.964,00 15.926,76 15.926,76 248,16 15.678,60  19.07.2024 19.07.2024 

Julho 176.964,00 15.926,76 15.926,76 248,16 15.678,60  20.08.2024 26.07.2024 

Agosto 177.609,83 15.984,87 15.984,87 310,20 15.674,67  20.09.2024 05.09.2024 

Setembro 176.964,00 15.926,76 15.926,76 310,20 15.616,56  18.10.2024 30.09.2024 

Outubro 176.964,00 15.926,76 15.926,76 310,20 15.616,56  19.11.2024 24.10.2024 

Novembro 170.705,81 15.363,51 15.363,51 314,34 15.049,17  20.12.2024 21.11.2024 

Dezembro 139.270,55 12.534,34 12.534,34 229,56 12.304,78  20.01.2025 02.01.2025 

13º Salário 71.981,68 6.426,04 6.426,04 0,00 6.426,04  20.12.2024 16.12.2024 

TOTAL 2.137.713,26 192.417,51 192.417,51 3.399,80 189.017,71    
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